大手小学校保護者様

平成２５年１１月７日

春日井市立大手小学校

校長渡辺徹

芸術鑑賞会観劇のお知らせ

向寒の候、保護者の皆様には益々 ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育
活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、１１月２２日（金）に開催いたします芸術鑑賞（劇団田楽座による民俗芸能）に

つきまして、保護者の皆様の中で観劇希望の方がありましたら、下記のように実施いたし
ますのでご案内申し上げます。

記

１実施日１１月２２日（金）

２公演時間午前の部１１：００開演（１，２，３年）

午後の部１３：５５開演（４，，５，６年）

※開演１ｏ分前までには入場してください。

３公演作品「おまつりてれんどろん」－鑑賞時間６０分一

（獅子舞、まわり太鼓等、日本の民俗芸能の舞台を鑑賞します｡）

４その他観劇ご希望の方は、下の用紙に記入の上１１月１９日までにご提出くだ

さい。なお、観劇料金８００円は当日受付で集めさせていただきます。
一一一一ー一一‐－一一一一一一－ー一一一一一一一一一一一一ｰｰ一一一一一一－－－－一一－ー一一－ー一一一一一一－－一一一一－－一一－ー一一一一一一一一一一一一－－ｰ●

観 劇会鑑賞申し込み

※観劇希望時間どちらかを丸で囲んでください。

児童年組 児童氏名 参加者氏名

午前の部（１１：００～）に参加・午後の部（１３：５５～）に参加